PAGE

[image: image2.png]

Совет депутатов

муниципального образования

«Фалилеевское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области
(третий созыв)

РЕШЕНИЕ

От  10.11.2015г.  № 90
	О внесении изменений в Решение

Совета депутатов МО «Фалилеевское сельское поселение» от 25.08.2015 № 70 «Об организации деятельности Общественного совета части территории дер. Фалилеево, являющейся административным центром муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области

Заслушав и обсудив информацию главы администрации МО «Фалилеевское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, Совет депутатов МО «Фалилеевское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1.   Внести в Положение об Общественном совете части территории дер. Фалилеево, являющейся административным центром муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, утвержденное решением Совета депутатов от 25.08.2015 года №70 следующие изменения:
      1.1. Часть 2.28. статьи 2  считать в новой  редакции:
             Председатель Общественного совета исполняет свои полномочия на платной
             основе по договору за счет средств бюджета поселения. Размер платы за месяц
             председателю Общественного совета устанавливается в  размере  1400 рублей.
       2.   Контроль за исполнение данного решения возложить на комиссию по бюджету,

      МО «Фалилеевское сельское поселение».
       3.   Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования
             на   сайте МО «Фалилеевское сельское поселение».

Глава МО «Фалилеевское сельское поселение»:                                       И.Б. Лыткин
1
PAGE

[image: image1]